山西省忻州市西门子PLC模块总代理商
产品名称 山西省忻州市西门子PLC模块总代理商
公司名称 浔之漫智控技术（上海）有限公司西门子一级代
理商
价格 99.00/件
规格参数 西门子PLC代理商:西门子触摸屏代理商
西门子授权一级代理商:西门子CPU代理商
西门子模块:西门子PLC模块代理

屏蔽。补偿盒包含一个桥接电路，固定参比接点温度标定，如果实际温度与补偿温度有偏差，桥接热敏
电阻会发生变化，产生正的或者负的补偿电压叠加到测量电势差信号上，从而达到补偿调节的目的。补
偿盒采用参比接点温度为0℃的补偿盒，推荐使用西门子带集成电源装置的补偿盒，订货号如下表。
推荐使用的补偿盒 订货号
带有集成电源装置的参比端，用于导轨安装 M72166-V V V V V
辅助电源 B1 230VAC
B2 110VAC
B3 24VAC
B4 24VDC
连接到热电偶 1  L型
2 J型
3 K型
4 S型
5 R型
6 U型
7 T型
参考温度 00 0℃
表6 西门子参比接点的补偿盒订货数据